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FİNLANDİYA CUMHURİYETİ İLE GELİR ÜZERİNDEN 

ALINAN VERGİLERDE ÇİFTE VERGİLENDİRMEYİ ÖNLEME 

ANLAŞMASI İLE ANLAŞMAYA İLİŞKİN PROTOKOL VE 

NOTALARIN ONAYLANMASININ UYGUN BULUNDUĞUNA 

DAİR KANUN YAYIMLANDI  
 

ÖZET : 

Türkiye Cumhuriyeti İle Finlandiya Cumhuriyeti 

Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte 

Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması İle Anlaşmaya İlişkin 

Protokol Ve Notaların Onaylanmasının Uygun 

Bulunduğuna Dair Kanun Resmi Gazetede yayımlandı. 

 

Türkiye ile Finlandiya arasında çifte vergilendirmenin önlenmesine ilişkin ilk 

anlaşma 9/5/1986 tarihinde imzalanmış ve yürürlüğe girmesine ilişkin 

prosedür tamamlandıktan sonra 1 Ocak 1989 tarihinde uygulamaya girmişti. 

 

Bu tarihten sonra  meydana gelen gelişmeler dikkate alınarak söz konusu 

anlaşmanın yenilenmesine  ilişkin görüşmeler tamamlanmış1 ve  7/12/2011 

tarihli  ve  6256 sayılı  TÜRKİYE CUMHURİYETİ İLE FİNLANDİYA 

CUMHURİYETİ ARASINDA  GELİR ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLERDE ÇİFTE 

VERGİLENDİRMEYİ ÖNLEME ANLAŞMASI İLE ANLAŞMAYA İLİŞKİN 

PROTOKOL VE NOTALARIN ONAYLANMASININ UYGUN BULUNDUĞUNA DAİR 

KANUN,  15 Aralık 2011 tarihli ve 28143 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanmıştır. 

 

                                                           
1
  Yasanın gerekçesi şöyledir : “Söz konusu mevcut Anlaşmanın yürürlüğe girdiği tarihten 

günümüze kadar geçen sürede iki ülkenin vergi mevzuatında ve güncel ekonomik 

gelişmeler doğrultusunda anlaşma politikalarında değişiklikler olduğu, ayrıca uluslararası 

anlaşma modellerinden biri olan OECD Model Anlaşmasının yıllar itibarıyla 

güncelleştirildiği, bu çerçevede mevcut Çifte Vergilendirme Anlaşmasının değiştirilmesi 

ihtiyacının ortaya çıktığı, bu amaçla 6 Ekim 2010 tarihinde iki ülke arasında yeni Çifte 

Vergilendirme Anlaşmasının imza edildiği, söz konusu Anlaşma ile kişilerin aynı gelir 

üzerinden iki devlette birden vergilendirilmesinin önlenmesinin amaçlandığı, Anlaşma 

çerçevesinde vergileme hakkının, gelir unsurları itibarıyla ikamet edilen veya kaynak 

devletlerden birine bırakılmakta veya bu mümkün olmazsa iki devlet arasında 

paylaşılmakta olduğu, ayrıca söz konusu Anlaşma ile iki ülke vergi idareleri arasında 

OECD standartlarına uygun bilgi değişimi yapılması imkânın doğacağı”  
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Anlaşmanın yürürlük tarihinin ayrıca BKK ile belirlenmesi gerekmektedir. 

 

Söz konusu Yasa bu Sirkülerimize ek olarak verilmiştir. 

 

 

Saygılarımızla… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

  

          

                

 

              [TÜRMOB Gençlik Caddesi No: 107   06570   Anıttepe – Ankara 

                Tel : (312) 232 50 60  Faks : (312) 232 50 73   www.turmob.org.tr  
 

 
 Sirküler Rapor                    15.12.2011/ 145-3 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

 

 

15 Aralık 2011, Perşembe                  Sayı : 28143 

 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ İLE FİNLANDİYA CUMHURİYETİ ARASINDA  

GELİR ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLERDE ÇİFTE VERGİLENDİRMEYİ 

ÖNLEME ANLAŞMASI İLE ANLAŞMAYA İLİŞKİN PROTOKOL 

VE NOTALARIN ONAYLANMASININ UYGUN 

BULUNDUĞUNA DAİR KANUN 

 

Kanun No. 6256 

 

Kabul Tarihi: 7/12/2011 

 

MADDE 1 – (1) 6 Ekim 2009 tarihinde İstanbul’da imzalanan “Türkiye Cumhuriyeti ile 

Finlandiya Cumhuriyeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi 

Önleme Anlaşması” ile Anlaşmaya ilişkin Protokol ve notaların onaylanması uygun 

bulunmuştur. 

 

MADDE 2 – (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

MADDE 3 – (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

 

 


